科级干部任前公示

按照自治区党委办公厅《实行领导干部任职前公示的暂行规定》（桂办发〔2001〕24号）的精神，根据《梧州学院2013年科级干部选拔聘用工作方案》要求，现将吴刚、蓝伟斌两位同志拟任职务的有关情况予以公示，公示期5天。对吴刚、蓝伟斌两位同志拟任职务如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2014年2月17日前邮寄或直接送学院人事处（直接送的以送达日期为准，邮寄的以邮戳日期为准。邮政编码：543002；联系电话：5834882）。
梧州学院人事处

         　　　　　　　 二〇一四年一月十七日
吴刚，男，1980年9月生，汉族，湖北随州人，研究生班学历，教育学学士，九三学社，讲师，现为公共基础部教师，拟提任为校长办公室行政科科长。

蓝伟斌，男，1978年10月生，汉族，广西博白人，本科学历，工学学士，群众，助理工程师、助教，现为综合管理处资产管理科设备管理及维修员，拟提任为综合管理处物业管理科副科长。